
 
 
Na osnovu člana 14 stav 3 Zakona o Socijalnom savjetu („Službeni list CG“, broj 

44/18), Vlada Crne Gore je, na sjednici od ________  2023. godine, donijela 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

SOCIJALNOG SAVJETA CRNE GORE 
 

 
1. Za članove Socijalnog savjeta Crne Gore, predstavnike Vlade Crne Gore 

imenuju se: 
 
1)  Naida Nišić, ministarka rada i socijalnog staranja, 
2) Anđela Nedović, državna sekretarka u Ministarstvu rada i socijalnog staranja, 
3)  Prof. dr Anđela Jakšić-Stojanović, ministarka prosvjete, nauke i inovacija, 
4)  mr Jovana Nišavić, državna sekretarka u Ministarstvu finansija, 
5) Nik Gjeloshaj, ministar ekonomskog razvoja, 
6) Ana Raičević, državna sekretarka u Ministarstvu ekonomskog razvoja, 
7) Igor Nišavić, sekretar Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede i 
8) dr Vojislav Šimun, ministar zdravlja. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  
 

 
Broj:  
Podgorica, _________ 2023. godine 

                          
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                                mr Milojko Spajić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


